[image: image1.png]NUCETECH-P

	[image: image1.png]
	CÔNG TY CP XÂY DỰNG CÔNG NGHỆ OMEGA
Tổ 13, Xã Thư Lâm, TP Hà Nội
ĐT: 036 4285 327- 0931 209 955   Email: nucetech.p@gmail.com

THƯ MỜI HỢP TÁC KINH DOANH
(Phân phối sản phẩm vữa khô và keo dán gạch chất lượng cao)

Kính gửi: Quý Đại lý/Đối tác Phân phối;
Lời đầu thư, Công ty Cổ phần Xây dựng Công nghệ NUCETECH-P xin gửi lời chào trân trọng và lời chúc hợp tác thành công.

Với vị thế là đơn vị tiên phong trong lĩnh vực sản xuất vật liệu xây dựng tiên tiến, chúng tôi tự hào giới thiệu dải sản phẩm Vữa khô chuyên dụng và Keo dán gạch cao cấp đáp ứng tiêu chuẩn kỹ thuật khắt khe và được thị trường đón nhận mạnh mẽ.

Đặc biệt, NUCETECH-P đang sở hữu Lợi thế cạnh tranh đột phá với việc đặt xưởng sản xuất tại Phú Quốc. Đây là xưởng sản xuất duy nhất tại đảo ngọc, giúp Quý Đại lý:

· Tối ưu chi phí vận chuyển và logistics.

· Đảm bảo nguồn cung ổn định và giao hàng nhanh chóng, đặc biệt quan trọng cho các dự án tại khu vực đảo và lân cận.

Nhằm mở rộng mạng lưới kinh doanh và đồng hành cùng Quý vị chinh phục thị trường đầy tiềm năng, chúng tôi trân trọng mời Quý Đại lý tham gia hệ thống phân phối độc quyền với những Chính sách Hợp tác Vượt trội, đảm bảo mang lại lợi nhuận tối ưu và sự phát triển bền vững:

I. CHÍNH SÁCH CHIẾT KHẤU HẤP DẪN (Tính trên giá niêm yết)

· COMAT VỮA KHÔ
	Stt
	Doanh số

(Triệu VNĐ/tháng)
	Chiết khấu vữa khô

(%)
	COMAT Vữa khô M75#

(kg)
	COMAT Vữa khô M100#

(kg)

	1
	Dưới 30
	7
	2.186
	 2.288

	2
	30 – 100
	8
	2.162
	 2.263

	3
	100 – 300
	9
	2.139
	 2.239

	4
	300 – 600
	11
	2.092
	 2.189

	5
	Trên 600
	12
	2.068
	 2.165

· COMAT KEO DÁN GẠCH

	Stt
	Doanh số

(Triệu VNĐ/tháng)
	Chiết khấu keo dán gạch
(%)
	Keo dán gạch trung cấp

(kg)
	Keo dán gạch cao cấp

(kg)

	1
	Dưới 30
	10
	 3.375
	 4.725

	2
	30 – 100
	12
	 3.300
	 4.620

	3
	100 – 300
	14
	 3.225
	 4.515

	4
	300 – 600
	16
	 3.150
	 4.410

	5
	Trên 600
	18
	 3.075
	 4.305

II. THƯỞNG DOANH SỐ MỤC TIÊU (Thưởng thêm trên Doanh số vượt)
Chúng tôi cam kết chia sẻ thành công cùng Quý Đại lý thông qua cơ chế thưởng rõ ràng, khích lệ sự nỗ lực và tăng trưởng:

· Đạt 100% mục tiêu Doanh số Quý/Năm: Thưởng thêm 1%

· Vượt 110% mục tiêu Doanh số Quý/Năm: Thưởng thêm 2%

· Vượt 120% mục tiêu Doanh số Quý/Năm: Thưởng thêm 3%

III. HỖ TRỢ BÁN HÀNG VÀ QUẢNG BÁ TOÀN DIỆN
Chúng tôi tin rằng sự thành công của Đại lý chính là thành công của Công ty:

· Đào tạo & Kỹ thuật: Đào tạo chuyên sâu về kỹ thuật sản phẩm, hỗ trợ tổ chức Hội thảo giới thiệu sản phẩm tại địa bàn.

· Marketing & Truyền thông: Cung cấp đầy đủ tài liệu marketing (catalogue, banner...), hỗ trợ chi phí tham gia Hội chợ, triển khai các chiến dịch quảng cáo Online và Offline.

· Khuyến mãi: Cung cấp mẫu dùng thử miễn phí, quà tặng khuyến mãi hấp dẫn cho khách hàng và giảm/hỗ trợ phí vận chuyển ưu tiên cho các Đại lý lớn.

IV. CƠ CHẾ VỐN VÀ QUẢN LÝ HÀNG HÓA LINH HOẠT

Nhằm giảm áp lực vốn và rủi ro tồn kho, chúng tôi thiết lập chính sách hỗ trợ tối đa:

· Thanh toán: Thanh toán trước 70% giá trị đơn hàng, linh hoạt trả chậm 30-45 ngày cho 30% còn lại đối với Đại lý mới và cơ chế thanh toán cực kỳ linh hoạt đối với Đại lý lớn, uy tín.

· Hỗ trợ Vốn: Xem xét áp dụng các chương trình trả góp, ưu đãi vốn nhập hàng theo từng đợt.

· Quản lý Tồn kho: Hỗ trợ quản lý hàng hóa, cam kết đổi trả hàng lỗi và xem xét thu hồi hàng tồn dư theo chính sách cụ thể.

Chúng tôi kỳ vọng được hợp tác cùng Quý vị, cùng nhau xây dựng một kênh phân phối vững mạnh, tận dụng lợi thế sản xuất tại chỗ ở Phú Quốc, mang lại giá trị cao nhất cho khách hàng và lợi nhuận đột phá cho đôi bên.

Xin vui lòng liên hệ ngay với chúng tôi để nhận bảng giá chi tiết, cơ chế chiết khấu cụ thể và thảo luận về các điều khoản hợp tác.

Trân trọng kính mời và mong nhận được sự phản hồi sớm từ Quý Đại lý!

Kính thư,

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CÔNG NGHỆ NUCETECH-P
PAGE

Hotline: 036.4285.327 – 0931.209.955                                                                                      3